
SMLOUVA O DÍLO
číslo 01/06-2024

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

/. Smluvní strany:

a) Objednatel:

b) Zhotovitel:

Obec Česky Rudolec
IČO: 00246441
DIČ: CZ00246441
bankovní spojení: Česká spořitelna a. s.
c. účtu: 5979554329/0800
Tel. : +420 384 420 534, 720 128 440
zastoupený: Mgr. Petrou Malou, starostkou obce
místo sídla: Česky Rudolec 123, 378 83 Český Rudolec
/ dále jen objednatel/

SETO, spoLsr. o.
IČO: 46683461
DIČ: CZ46683461
bankovní spojení: Česká spořitelna a. s.
c. účtu: 5971530349/0800
Tel. : 384 420 666
zastoupený: Ing. Miloslavem Antonů, jednatelem
místo sídla firmy: Hradecká 17/IV, 380 OJ Bacíce
/ dále jen zhotovitel /

Uvedení odpovědní zástupci objednatele i zhotovitele prohlašují, že podle základních dokumentů
svých společností jsou oprávněni k podpisu této smlouvy.
Smluvní strany uzavřely tuto smlouvu o dílo s následujícím obsahem:

//. Předmět díla:

a) Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době ve prospěch
objednatele zhotovit stavbu pod označením:

Veřejné osvětlení v obci Nová Ves

Dle projektové dokumentace vypracované firmou
SETO, spol. s r. o., Hradecká 17/IV, 380 Ol Dačice
(dále jen dílo)

b) Objednatel se zavazuje dílo dle rozsahu bodu II. c) odebrat a zaplatit za ně vyvedenou cenu dle

dále dohodnutých podmínek.

c) Rozsah dodávky je určen takto:
Kompletní zhotovení stavby dle projektové dokumentace a výpisu prací upřesněných v nabídce
dodavatele, které jsou nedílnou součástí této smloirvy. (pozn. svítidla jsou oproti PD dodávkou
objednatele)

IIL Podklady pro provedení díla:

Podkladem pro provedení díla je projektová dokumentace a nabídka dodavatele.

Strana l (celkem 3)



IV. Dohoda o ceně:

a) Cena za dílo je stanovena dohodou jako pevná a strany se na ní dohodly v rozsahu dle
bodu II. c) takto:

pevná cena díla, bez DPH: 529. 362, 67Kč
21 % DPH: 111.166, 16 Ke
včetně DPH: 640. 528, 83 Ke

slovy: sestsetčtyřicettisícpětsetdvacetosm korun českých a osmdesáttři haléřů

b) V ceně jsou zahrnuty dodávky a práce v rozsahu uvedeném v položkovém rozpočtu, který je
součástí odsouhlasené dokumentace dle bodu II. c) či v nabídkovém řízení.

F. Spolupůsobeni objednatele:

a) Objednatel předá staveniště do: 15. června 2024

b) Zhotovitel bude ve spolupráci s objednatelem v co nejkratší době řešit problémy, které se v
průběhu výstavby vyskytnou a nejsou řešeny projektem.
O dobu potřebnou k vyřešení všech problémů nezaviněných dodavatelem bude po dohodě
prodloužena doba výstavby.

VL Čas plnění:

a) Zahájení prací: červen 2024

b) Ukončení prací: do 31. října 2024

VIL Postup prací a platební kalendář:

POSTUP PRACÍ

Do 31. 10. 2024:
kompletní provedení díla dle PD

PLATEBNÍ KALENDÁŘ

l. dílčí faktury, dle skutečně provedených prací do 90% ceny díla
2. faktura ve výši 10% z hodnoty díla, po úspěšném předání a převzetí díla odběratelem

splatnost faktur 14 dní od vystavení

Vlil. Zástupci stran:

a) za zhotovitele - ve věcech smlicvních: Ing. Miloslav Antonů č. tel. : 602 723 814

- ve věcech výstavby: Ondřej Lička č. tel. : 721 525 481

b) za objednatele - ve věcech smltcvních: Ing. Petra Malá č. tel. : 384 420 534
720 128 440

- ve věcech výstavby: Ing. Petra Malá č. tel. : 384 420 534

Strana 2 (celkem 3)



IX. Další ujednání:

a) Dojde-li k přerušení práce na díle z důvodů nezaviněných zhotovitelem, převezme objednatel do
té doby provedené práce a uhradí je zhotoviteli po předložení faktury s přiloženým vyúčtováním.

b) Záruční doba na dílo se poskytuje po dobu 60 měsíců, kromě dodaného materiálu.
Záruka na dodaný materiál se poskytuje dle záručních podmínek výrobce - minimálně 24 měsíců.

c) Práce prováděné mimo nabídku dodavatele budou zapsány do stavebního deníku, odsouhlaseny
investorem (popřípadě technickým dozorem investora), předem oceněny a vyúčtovány formou
vicepraci.

d) V případě nedodržení termínu dodání díla ze strany dodavatele, má objednatel právo na smluvní
pokuty dodavateli ve výši 0, 2% za každý započatý den prodlení z hodnoty díla.

e) V případě prodlení objednatele s úhradou vyúčtování dodavateli na jeho účet, bude mít dodavatel
právo na úrok z prodlení ve výši 0, 05% za každý započaty den z dlužné částky, který mu bude
objednatel povinen zaplatit

F Bacících dne 11. 6. 2024 Zhotovitel:

SETO, spol. s r. o.
Hradecka 17/IV
380 01 DAČICE

.

'vww.seco.c/ R

V Českém Rudolci dne 11. 6. 2024 Objednatel: /^?7 /? /^

Obec Český Rudolec R
378 83 Český Rudolec 123

IČ: 002 46 441, DIČ: CZ00246441

Strana 3 (celkem 3)




